

### 「夏休み親子教室」を開催します!

百十四銀行(頭取 綾田 裕次郎)は、香川県金融広報委員会との共催で、小学4年生以上のお子さまとその保護者を対象に「夏休み親子教室」を下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。本イベントは、親子でお金と銀行について学ぶことにより、ご家庭での金融教育のきっかけづくりとなることを目的に2012年より毎年開催しています。

当行は今後も、地域の未来を担うこどもたちの健やかな成長を応援してまいります。

記

#### 1. 開催概要

開催日時	2019年8月8日(木)10:00~11:40(受付開始9:40)				
	10:00~10:15	あいさつ、銀行の話ほか			
開催内容	10:15~10:35	お札のひみつ 講師:香川県金融広報委員会 (紙幣の偽造防止技術)			
	$10:35\sim10:45$	休憩			
	$10:45\sim11:30$	本店営業部見学、1億円(模擬)の重さ体験 お札の数え方体験(模擬紙幣を使用)			
	11:30~11:40	閉会			

### 2. 参加申込みについて

募集対象	小学4年生以上のお子さまとその保護者20組 (※お申込多数の場合は抽選となります。)				
参加費	無料				
申込方法	別紙のお申込書にご記入のうえ、経営企画部広報 CSR グループあてに郵送または FAX にてお申込みください。				
申込締切	7月25日(木)到着分まで				

参加費 無料! 主催:株式会社百十四銀行

香川県金融広報委員会

# 直体。語子教室

**金融機関見学** 

開催日

2019年8月8日(木)

時間

10:00~11:40

場所

株式会社百十四銀行 本店

内容

百十四銀行内部の見学 お札のひみつ 1億円(模擬)の重さ体験 お札の数え方体験

募集対象

小学4年生以上とその保護者20組

申込締切

7月25日(木)到着分まで ※申込多数の場合は抽選となります。

# 夏休み親子教室~金融機関見学~

## お申し込み用紙

	(ふりがな)		学年	
1. お子さま氏名	(ふりがん	<u>\$</u> )	学年	
2. 参加保護者氏名		<u>'</u>		
3. 電 話 番 号	(平日昼間に連絡可能な先)			
4. ご 住 所				
	FAX	087-836-3693		
5. 申 込 先	郵送先	〒760-8574 高松市亀井町5-1 百十四銀行 経営企画 広報CSRグループ	•	
6. 照 会 先	百十四銀行 経営企画部 広報CSRグループ 担当:太田(康)、榎 電話:087-836-2916			

参加ご希望の方は、上記1~4をご記入のうえ、5の申込先へFAXまたは郵送でお申込みください。

- ※お申込み多数の場合は、抽選となります。
- ※参加される方には、8月2日(金)までに案内状(はがき)をお送り します。当日は、案内状をご持参ください。
- ※お申し込みの際にいただいた個人情報は、本事業以外に使用すること はありません。